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Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder og klassifiseringer

ETIM

Produktmal og vekt
Dybde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)

Vedlikeholdsrad

BUNNVENTIL PUSH UTEN
OVERLOP MESSING

Art nr: 310013

Bunnventil i messing med fjeerbelastet lokk. Overflaten beholder sin
vakre farge over tid. Bunnventiler uten overlgpsavlgp brukes til
servanter uten overlgpsbeskyttelse og i rom med gulvavigp.

57886723
8560131
7340032433227

EC003867

62
96
62
0,2

Material og overflatebehandling
Farge Messing

Hovedsakelig materiale Messing

Emballasjemal og vekt

Emballasjens bredde (m) 0,070
Emballasjens hgyde (m) 0,110
Emballasjens lengde (m) 0,070
Bruttovekt (kg) 0,200

Fjern sape- og kalkrester hver dag med en fuktig klut. Ikke bruk rengjeringsmidler som er etsende, syreholdige eller slipende,
ettersom de kan forarsake varige skader pa forkromming, lakkering, forgylling osv.

Les mer pa norobaderom.no


https://www.norobaderom.no/produkter/blandebatteri/bunnventil/bunnventil-push-uten-overlop-messing

